ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

28 июня 2019 года  № 66-22

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение
Территориальной избирательной комиссии № 11

от 20 июля 2019 года № 65-25

В соответствии со статьями 21 - 27 Закона Санкт-Петербурга от

21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 11.06.2014 № 235/1486-6 «О Методических рекомендациях по вопросам,

связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на

выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и

органы местного самоуправления», решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 11.06.2019 № 101-6 «Об образцах отдельных

документов, необходимых для выдвижения и регистрации кандидатом на

выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга» с учетом Методических рекомендаций о

порядке учета и отчетности о поступлении средств избирательных фондов и

расходовании этих средств при проведении выборов депутатов муниципальных

советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга,

утвержденных решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от

06.06.2019 № 100-4, руководствуясь постановлениями Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 27.06.2017 №236-5 "О возложении полномочий

избирательной комиссии внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей на Территориальную

избирательную комиссию № 11", а также решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 28.05.2019 № 98-5 «О Порядке открытия, ведения и

закрытия специальных избирательных счетов кандидатов при проведении

выборов депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия №

11 решила:

1. Внести следующие изменения в решения Территориальной

избирательной комиссии № 11 от 20.06.2019 года № 65-25 «Об утверждении

форм документов для уведомления и регистрации кандидатов в депутаты

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого созыва»:

1.1. Приложение № 9 к решению изложить в редакции согласно

приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. Приложение № 10 к решению изложить в редакции согласно

приложению № 2 к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить на официальном сайте Территориальной избирательной

комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

документы, утвержденные приложениями №№ 1-5 к настоящему решению,

отдельными файлами для скачивания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                        К.Г. Степанов

Секретарь заседания                                                                            А.П.Басин

Приложение № 1 к решению
Территориальной избирательной комиссии № 11

от 28.06.2019 №66-22

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Арсенальная наб., д. 13/1, Санкт-Петербург, 195009

Тел. (812) 591-78-60, Факс (812) 542-56-49
http://tik11.spbik.spb.ru/

ОКПО 13810858; ОГРН 1037808036870;
ИНН/КПП 7804169391/780401001

 Управляющему

Дополнительного офиса
№ 9055/01825
Северо-Западный банк ПАО
Сбербанк

       _______________ № ________________

На № _________ от _____________

РАЗРЕШЕНИЕ
на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты

Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Прометей шестого созыва

 В соответствии со статьей 58 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», пунктом 9 статьи 22 Закона Санкт-Петербурга «О
выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных
образований Санкт-Петербурга» и на основании документов, представленных
в Территориальную избирательную комиссию № 11 разрешается открыть
специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда
кандидату_______________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, число, месяц, год рождения)
____________________________________________________________________________________________________________________

(ИНН, паспортные данные, адрес места жительства)

в Дополнительном офисе № 9055/01825 Северо-Западный банк ПАО
Сбербанк, расположенном по адресу: Санкт-Петербург, ул.Смолячкова, д.19,
лит.А, пом.1Н.

Председатель
Территориальной
избирательной комиссии № 11

 К.Г. Степанов

М.П.

http://tik11.spbik.spb.ru/

Приложение № 2 к решению
Территориальной избирательной комиссии № 11

от 28.06.2019 №66-22

Сведения о выдвижении кандидата в депутаты
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга
муниципальный округ Прометей шестого созыва

Избирательный округ №____
Анкетные данные

Фамилия, Имя, Отчество

Дата рождения

Пол

Место рождения

Адрес места жительства

Телефон, телефакс

Паспорт (серия, номер, дата выдачи, кем
выдан, код подразделения)

ИНН
Уровень образования, наименование
учебного заведения, год окончания
учебного заведения, вид, серия, номер и
дата выдачи документа об окончании
учебного заведения, в случае смены
фамилии – фамилия в документе об
окончании учебного заведения

Гражданство

Судимость
Работа

Место работы

Должность
Работа депутатом в законодательном
(представительном) органе власти
(наименование органа власти, должность)

Выдвижение
Дата и время выдвижения

Субъект выдвижения

Принадлежность к общественному
объединению

Передал сведения

__________________
ФИО лица, передавшего сведения

_________________
подпись

«___» ____________2019 г.
дата передачи сведений

Принял сведения
__________________
ФИО лица, принявшего сведения

_________________
подпись

«___» ____________2019 г.
дата передачи сведений

	Решение
	1.1. Приложение № 9 к решению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
	1.2. Приложение № 10 к решению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.